Οι υπό προμήθεια υπηρεσίες κατατάσσονται στον ακόλουθο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου Δημοσίων Συμβάσεων 
►CPV :  85111200-2. 
Η σύμβαση δεν υποδιαιρείται σε τμήματα. Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο της  υπηρεσίας. 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται κατ’ εκτίμηση σε (18) μήνες δαπάνης είκοσι έξι χιλιάδων ευρώ (26.000,00€). 

ΕΞΕΤΑΣΗ CT ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΞΕΤΑΣΗ ΠΡΟ Φ.Π.Α 

Μονή εξέταση 13,50€ 

Διπλή εξέταση 27,00€ 

Τριπλή εξέταση 40,50€ 

Τετραπλή εξέταση 54,00€ 

Κριτήριο κατακύρωσης/ανάθεσης της σύμβασης είναι το μικρότερο άθροισμα για το σύνολο των εξετάσεων, καθότι θα

[...]

3389/2005 (Α` 232), εκδικάζονται από το Συμβούλιο της Επικρατείας. 
Ομοίως, διαφορές οι οποίες προκύπτουν από την ανάθεση δημόσιων συμβάσεων που εμπίπτουν στο πεδίο 

εφαρμογής των Οδηγιών 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ, με εκτιμώμενη αξία μεγαλύτερη των δεκαπέντε εκατομμυρίων 
(15.000.000) ευρώ, εκδικάζονται από το Συμβούλιο της Επικρατείας. 
 Η αίτηση ασκείται εντός δέκα (10) ημερών από την κοινοποίηση ή την πλήρη γνώση της απόφασης της Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. ή 
από την παρέλευση της προθεσμίας για την έκδοση απόφασης, σύμφωνα με όσα ορίζονται στην παρ.

[...]

4 του άρθρου 372 του ν. 
4412/2016)  
Για την άσκηση της αίτησης οι οικονομικοί φορείς καταβάλλουν παράβολο, το ύψος του οποίου ανέρχεται σε ποσοστό 
μηδέν κόμμα πέντε τοις εκατό (0,5%) της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, το οποίο δεν μπορεί να είναι κατώτερο 
από χίλια πεντακόσια (1.500) ευρώ και ανώτερο από τριάντα χιλιάδες (30.000) ευρώ. Το ήμισυ του ποσού του 
παραβόλου καταβάλλεται κατά την κατάθεση της αίτησης και, αν η αίτηση απορριφθεί, ο αιτών καταδικάζεται στην 
καταβολή του υπολοίπου με την απόφαση του Δικαστηρίου. Το παράβολο εκδίδεται υπέρ του Ταμείου